СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Четвертой

[bookmark: _GoBack]28.12.2015г. с. Медведск    № 4

Об утверждении плана работы администрации Медведского сельсовета на 2016 год.

	Совет депутатов Медведского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы администрации Медведского сельсовета на 2016год.

  Глава Медведского сельсовета			Ю.В. Каричев

Председатель Совета депутатов			М.А. Шантуров